
  
 

 

 

D. 8. december 2021 

Til forældre og medarbejdere i Børneby Midt. 

Velkommen tilbage efter juleferien – I ønskes alle et rigtig godt nytår. Vi håber, at I alle er 

kommet godt ind i 2021 trods diverse begrænsninger grundet Covid-19 situationen. 

 

I løbet af juleferien blev restriktionerne som bekendt skærpet, så skolerne fra d. 4. jan. kun er 

åben for nødpasning i SFO, og skolerne skulle på kort tid planlægge og omlægge undervisningen til 

fjernundervisning – og I forældre skulle på kort tid igen omstille jer til en periode med 

hjemmeundervisning, og de logistiske udfordringer det medfører for familien. Herfra skal lyde en 

stor tak til jer alle for jeres konstruktive tilgang til den nye situation. 

 

Indenfor dagpasningsområdet har det i løbet af ugen vist sig, at flere og flere forældre har 

valgt, og har haft mulighed for, at følge regeringens og Norddjurs Kommunes opfordring til, hvis 

muligt at holde børnene hjemme, for på denne måde også at medvirke til at mindske 

smittespredningen. 

 

Kommunal frokostordning i daginstitutioner. 

Afdelingsleder Rikke Steffensen har sendt en skrivelse via Aula til alle forældre med børn i 

daginstitutioner vedr. den årlige afstemning om deltagelse i en kommunal frokostordning. Det er 

vigtigt, at I læser Rikkes skrivelse og efterfølgende sender jeres stemme. 

 

TSFO – informationsaften. 

Grundet de nye Covid-19 restriktioner er det desværre ikke muligt for os at afholde 

informationsaftenen d. 12. jan. som planlagt med fysisk fremmøde. Vi har derfor valgt, i stedet at 

afholde mødet som et online Skypemøde – stadig på samme tidspunkt: tirsdag d. 12. jan. kl. 17.00. 

Vi har i dag sendt en skrivelse herom i e-boks til alle forældre bosiddende i Børneby Midts 

distrikt med børn til TSFO/0. klasse. 

 

For at deltage i mødet skal man have tilsendt et link. De forældre, der allerede har tilmeldt sig 

informationsaftenen via mail til Martin eller tilmelding via børnehaven, vil snarest få tilsendt et 

link via mail eller Aula. Hvis I endnu ikke har tilmeldt jer informationsaftenen, men ønsker at 

deltage i Skypemødet, bedes I venligst give Helle besked herom via mail eller Aula – og I vil 

herefter få tilsendt et link. 

 

Skoleindskrivningen starter som bekendt i dag fredag d. 8. januar og fortsætter indtil mandag d. 

25. januar via Norddjurs Kommunes hjemmeside. 

 

 Med venlig hilsen 

 

Rikke Steffensen Helle Bruun Poulsen Luise Therchilsen 

Afd. leder dagtilbud Distriktsleder Afd. leder Ørum Skole/SFO 

ris@norddjurs.dk hbp@norddjurs.dk llt@norddjurs.dk  
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